n n~  40 Preteituta op de

,. ..aillniXelral
Nosso cdode e o Povo que faz?

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

SECRETARIA DE FINANÇAS
Setor de Licitação

DESPACHO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Contratação Direta - Dispensa no 012/2023- LEI N. 14.133/2021
Processo Administrativo n° 091/2023

OBJETO: Contratação de serviços de confecção e instalação de materiais
em gesso para revestimento manual e projetado visando atender a
demanda da Secretaria de Educação do município de Teixeira - PB.

O Prefeito Constitucional do Município de Teixeira, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações
constantes do Processo acima citado, e ADJUDICO o item ao seu respectivo
vencedor, com base no relatório apresentado, em consequência, fica
CONVOCADA a licitante vencedora: 50.123.638 ALEX CRISTINO DE SOUZA,
CNPJ: 50.123.638/0001-98., no valor global de R$ 43.100,00 (Quarenta e
três mil e cem reais), CONVOCADA para assinar o contrato ou aceitar
instrumento equivalente, conforme o caso (Nota de Empenho/Carta
Contrato/Autorização no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do
recebimento da convocação, nos termos do art. 90 da Lei no 14.133/2021,
como também que se proceda à publicação legal deste termo

Publique-se
Cumpra-se

TEIXEIRA-PB, 31 de m 023.

WEN SLAU SOUZA MARQUE
Prefeito de TEIXEIRA-PB

E-mail: teixeiralicitacacYLOgmail.corn
Fone (83) 99921-1316

Complexo Administrativo "Serafim Pereira de Souza"
Pua JosA Pamalho Xavior, 86 - CEP-58735/000
Centro - Teixeira - Paraiba - Brasil